
ETAPA 1: 7. 6. – 13. 6. 2021 (bez průjezdu autobusů) 

Původně  

 

 

Nově 

 

 



 

 

Objízdná trasa: linka 840204 a 840214 

Uzavřena křižovatka ve Vídni. Umožněn průjezd MK, dále III/36051 směr Dobrá Voda, MK kolem trati, 

II/360 Martinice, Velké Meziříčí (+ 7 km) 

Nutné dočasné přemístění zastávky „Vídeň“ do přehledného a bezpečného místa na MK ve Vídni (viz 

obrázek) 

Neobsloužené zastávky „Velké Meziříčí,,Mostiště“  

 

V bodě 3 odstranit dopravní značku pro plynulejší průjezd! 

 



 

 

 

Objízdná trasa: linka 840207 a 840208 

Uzavřena křižovatka ve Vídni. Křižanov, dále III/36051 směr Dobrá Voda, MK kolem trati, II/360 

Martinice, Velké Meziříčí (+2 km) 

V Dobré Vodě je nutné zcela vyklizené parkoviště před obecním úřadem! 

Nutné dočasné přemístění zastávky „Dobrá Voda“ do přehledného a bezpečného místa před obecní 

úřad pro vybrané spoje, které se v Dobré Vodě otáčí. 

Neobsloužené zastávky „Vídeň,,SZP“ , „Vídeň“ , „Velké Meziříčí,Mostiště“ 

 

 

 



840202 

Objízdná trasa 

Spoj 1 - Velké Meziříčí, II/360 Kozlov – Křižanov – I/37 Sklené n. Oslavou otočit v prostoru před 

železniční stanicí, zpět I/37 do Křižanova 

Spoj 4 – Křižanov, I/37  Sklené n. Oslavou, III/36049 Bory, Vídeň,  MK, dále III/36051 směr Dobrá 

Voda, MK kolem trati, II/360 Martinice, Velké Meziříčí 

Neobsloužené zastávky „Velké Meziříčí,Mostiště“ bude obslouženo linkou 840201  

 

MK mezi Dobrou Vodou a Kozlovem – doplnit SSZ a základ vjezdu nákladních aut 

 

 

Po dobu 1. etapy nebude zajištěna obsluha kostela v Borech, Vídni a Radenicích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ETAPA 3: 14. 6. – 30. 6. 2021 (průjezd autobusů) 

 

Nutné dočasné přemístění zastávky „Vídeň“ do přehledného a bezpečného místa na MK ve Vídni (viz 

obrázek) pro směr Bory. 

Nutné dočasné přemístění zastávky „Vídeň“ do přehledného a bezpečného místa na MK ve Vídni (viz 

obrázek) pro směr Dobrá Voda. 

Orientační umístění dopravních značek zastávek viz obrázek výše.   

Objízdná trasa: Viz obrázek +1 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ETAPA 2: 1. 7. – 31. 8. 2021 (bez průjezdu autobusů) 

 
+ úplná uzavírka Ostrov na Oslavou – Suky objízdná trasa přes Bohdalec + Rousměrov 

 

V Dobré Vodě je nutné zcela vyklizené parkoviště před obecním úřadem! 

Nutné dočasné přemístění zastávky „Dobrá Voda“ do přehledného a bezpečného místa před obecní 

úřad pro vybrané spoje, které se v Dobré Vodě otáčí. 

 

Obec Vídeň bez úplné obsluhy. 

Obsluha obce Bory bude zajištěna dle aktuální uzavírek. Bude zajištěn minimálně jeden pár spojů.  

 

Po dobu 2. etapy nebude zajištěna obsluha kostela v Borech, Vídni a Radenicích. 

 

 

 

 

 

 

 



ETAPA 1. 9. – 31. 10. 2021  (Září)  

 

Silnice III/36051 ve směru od Křižanova k Dobré Vodě uzavřeno. 

Umožněn průjezd Vídní ve směru Bory - VM 

Obec Vídeň bez obsluhy linek 840201, 840207 a 840208 

Obec Dobrá Voda – zajištěna základní obslužnost dle aktuální situace.  

Nutnost zajistit možnost průjezdu MK z obce Jívoví k silnici III/36051 a MK podél trati úsek od silnice 

III/36051 po silnici II/360. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S ohledem na velké množství uzavírek si vyhrazujeme právo na úpravu návrhů řešení jednotlivých 

uzavírek v průběhu jejich realizace. 


